服务合同：四川省国内旅游组团合同 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/53/2021_2022__E6_9C_8D_E

5_8A_A1_E5_90_88_E5_c36_53693.htm 甲方：＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿（旅游者或单位） 住所或单位地址：＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 电话：＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿ 乙方：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（组团施行

旅行社） 地址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿ 电话：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 甲乙双方就甲方参加由乙方组织的本

次旅游的有关事项经平等协商，自愿签订合同如下： 一、内

容与标准 第1条 主要约定事项 旅游团团号

-----------------------------------------------------------------------

-------- | 旅游团团号 | |

|------------------|---------------------------------------------------

-------| | 旅游线路 | |

|------------------|---------------------------------------------------

-------| | 出发及散团 | | | 时间和地点 | |

|------------------|---------------------------------------------------

-------| | | | | 主要浏览点 | | | 及游览时间 | | | | |

|------------------|---------------------------------------------------

-------| | |飞机 | | 交通工具及 |火车 | | 标准 |轮船 | |（不含景区

观光车）|汽车 |

|------------------|---------------------------------------------------

-------| | 用餐次数及标准 |早餐 次，标准为 元/餐；正餐 次，

标准为元/餐（含 菜 汤） |

|------------------|---------------------------------------------------

-------| | 住宿标准 |每1晚：房间标准为 星级 房间，费用为 元/

人； | | （住宿天数多于 |每2晚：房间标准为 星级 房间，费用

为 元/人； | | 6晚，可在本条 |每3晚：房间标准为 星级 房间，

费用为 元/人； | | 备注栏内增列 |每4晚：房间标准为 星级 房

间，费用为 元/人； | | 或使用加页纸 |每5晚：房间标准为 星

级 房间，费用为 元/人； | | 约定） |每6晚：房间标准为 星级

房间，费用为 元/人； |

|------------------|---------------------------------------------------

-------| | |详见团队运行计划表或旅游行程表(购物根据游客自

愿， | | 购物点、住宿点 |每日不得超过一次，每次时间不超

过40分钟） | | | |

|------------------|---------------------------------------------------

-------| | 导游安排及费用 |安排持证导游，费用标准为 元／人

（天） |

|------------------|---------------------------------------------------

-------| | |详见乙方提交的团队运行计划表或旅游行程表(在四

川境内旅游的 | | 行程安排 |团队应使用四川省旅游局统一拟制

的“团队运行计划表”，出川旅| | |游团队应提交列明每日活

动安排的“旅游行程表”) |

|------------------|---------------------------------------------------

-------| | 旅游团服务质量 |执行国家旅游局颁发的、现行的《

旅行社国内旅游服务质量标准》| | 标准 | (或甲、乙双方约定

标准) |

|------------------|---------------------------------------------------

-------| | |旅游费用：成人 元／人， | | 费用及支付办法 | | | | 小

孩 元／人，合计 元。 |

|----------------------------------------------------------------------

-------| | 如因人数不足无法单独成团，将转 旅行社出团 |

|----------------------------------------------------------------------

-------| | | | | 备注 | | | | |

-----------------------------------------------------------------------

-------- 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com